
1e wijziging Regeling piketdiensten i.k.v. crisisbeheersing gemeente

Westervoort 2007

Burgemeester en wethouders van Westervoort:

 

gelet op het bepaalde in de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling en de Uitwerkingsovereenkomst

(CAR/UWO);

 

 

B E S L U I T E N

 

 

vast te stellen de 1
e
 wijziging van de “Regeling piketdiensten i.k.v. crisisbeheersing gemeente Westervoort

2007”.

 

Artikel I Wijziging
De Regeling piketdiensten i.k.v. crisisbeheersing gemeente Westervoort 2007 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 1 lid 6 wijzigt artikel 4:2:1, lid 3 CAR-UWO in artikel 4:5, lid 3 CAR-UWO.

B. Artikel 4, lid 4 en 5 wijzigen in lid 4 en luidt

“De vergoeding voor piketdienst bedraagt overeenkomstig het gestelde in artikel 3:13, lid 2 en 3

CAR-UWO.”

C. Artikel 4, lid 6 tot en met 10 wijzigen de opvolgende nummers in 5 tot en met 9.

D. Artikel 5 “Overwerk” wijzigt in “Werkzaamheden buiten dagvenster”.

Artikel 5, lid 1 wijzigt in komt te luiden:

“De medewerker geniet voor werkzaamheden die worden verricht in het kader van de piketdienst,

een buitendagvenstervergoeding conform het gestelde in artikel 3:12 van de Collectieve Arbeids-

voorwaardenregeling en Uitwerkingsovereenkomst.”

Artikel II Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Westervoort op ……

de secretaris,

P.J.E.  Breukers

de burgemeester,

drs. A.J.  van Hout

Nr. 2737

GEMEENTEBLAD 11 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Westervoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 2737 11 januari 20161


